HIGIÉNICOS DEL EDIFICIO JOSE FAUSTINO SANCHEZ CARRION DEL CONGRESO DE LA REPÚBLICA. 

2 

1.1 CARACTERISTICAS DEL REQUERIMIENTO 

NOTA: Se adjunta ANEXO 01 Y PLANOS al final del PLIEGO DE CONDICIONES 

2. EL VALOR REFERENCIAL 

El valor referencial para la presente contratación asciende a la suma total de S/ 440,887.95 (Cuatrocientos 
cuarenta mil ochocientos ochenta y siete con 95/100 soles). 

3. PROFORMA DEL CONTRATO 

PROFORMA DE CONTRATO PARA EL “SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO DE SERVICIOS 
HIGIÉNICOS DEL EDIFICIO JOSE FAUSTINO SANCHEZ CARRION DEL CONGRESO DE LA 
REPÚBLICA” 

Acuerdo de Mesa N°099-2025-2026/MESA-CR